

واکنش

کمیته ملی المپیک:

با وجود آرامش بخش مقام معظم رهبری از این دوران عبور می‌کنیم

حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت ناپاورانه رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار آذربایجان شرقی و همراهانشان، مایه تأثر شدید ملت بزرگ ایران بخصوص جامعه ورزش کشور شد. ضمن عرض تسلیت به محضر حضرت ولی عصر(عج)، مقام معظم رهبری و ملت بزرگ ایران، همنشینی این شهیدان با اولیاء الهی را از خداوند متعال خواستار بوده و بدون تردید وجود آرامش بخش مقام معظم رهبری و هوشمندی مردم و مسئولین، باعث عبور از این روزها خواهد شد.

کمیته ملی پارالمپیک:

جامعه پارالمپیک نگاه مهربانانه شهید رئیسی را فراموش نمی‌کند

خبر مصیبت‌بار شهادت رئیس‌جمهور محبوب دولت مردمی و جمعی از مدیران شایسته و خدوم نظام اسلامی در اثر سانحه بالگرد، ما را همچون دیگر اقشار جامعه بشدت متأثر ساخت. شهید بزرگوار آیت‌الله رئیسی رحمت‌الله علیه با روحیه جهادی و خستگی‌ناپذیر همواره برای حل مشکلات مردم بویژه ورزشکاران تلاش بی‌پایان و شبانه‌روزی داشتند و در مسیر خدمت به مردم نیز به فیض شهادت نائل آمدند. جامعه پارالمپیک، نگاه مهربانانه و امیدبخش ایشان نسبت به خود را فراموش نکرده است.

اداره کل ورزش و جوانان استان تهران

همراه با همه اقشار مردم، جامعه ورزش و جوانان نیز در عزای شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور مردمی و محبوب و همراهان شان در سانحه سقوط بالگرد سیاهپوش شد. رئیس‌جمهور محبوب و مردمی کشورمان، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و همراهان‌شان حین خدمت و انجام وظیفه برای مردم ایران دچار سانحه شدند و به مقام والای شهادت رسیدند.

هیأت فوتبال استان تهران

میرشاد ماجدی نوشت: شهادت ریاست محترم جمهوری ایران، جناب آقای سیدابراهیم رئیسی موجب اندوه، تأسف و تأثر عمیق اینجانب گردید. از عصر یکشنبه که خبر سقوط هلی‌کوپتر رئیس‌جمهور و همراهانش مخایره شد، دست به دعا برداشتم تا خبر سلامتی عزیزان‌مان را بشنوم اما صبح امروز(دیروز) اعلام شد که همه مسافران بالگرد به درجه رفیع شهادت نائل آمده‌اند. هیأت فوتبال استان تهران همچون مردم شریف و قدرشناس ایران عزادار شهادت خادمین کشور است.

فدراسیون تکواندو

خبر شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی سیدشهیدان خدمت و وطن پرست واقعی باعث تأسف و تألم همه مردم شریف ایران گردید. اعضای هیأت رئیسه، دبیرکل، نواب رئیسی، رؤسای کمیته‌ها، کادر فنی و اعضای تیم‌های ملی تکواندو، پاراتکواندو و پومسه، مربیان، داوران و خانواده تکواندو، شهادت آن مرد بزرگ را به پیشگاه امام زمان(عج)، مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران و خانواده محترم ایشان تبریک و تسلیت می‌گویند.

فدراسیون کشتی

جامعه کشتی کشور شهادت خادم‌الرضا و خادم ملت دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور محبوب ایران، دکتر حسین امیرعبداللّه‌ای وزیر امور خارجه، آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر تبریز، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور، تعدادی از محافظان و خلبان و پرسنل پرواز بالگرد را به پیشگاه امام زمان(عج)، مقام معظم رهبری و مردم عزیز و شهیدپرور ایران تسلیت عرض می‌نماید.

تسلیت رئیس فدراسیون فوتبال عراق

عدنان درجال، رئیس فدراسیون فوتبال عراق با ارسال نامه‌ای به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران درگذشت رئیس‌جمهور و هیأت همراه وی را تسلیت گفت. در این نامه آمده است: «با اندوه و درد فراوان خبر حادثه غم‌انگیز سقوط بالگرد و درگذشت ناگهانی رئیس‌جمهور اسلامی ایران آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و سایر اعضای هیأت دولت را دریافت کردیم. از طرف فدراسیون فوتبال عراق صمیمانه‌ترین پیام‌های تسلیت را ابراز می‌داریم. در این موقعیت دردناک، ما فقط می‌توانیم تسلیت صمیمانه خود را ارائه دهیم. ما به توانایی شما برای غلبه بر این مصیبت اعتماد داریم و با عزم راسخ به جلو حرکت می‌کنیم.»

تسلیت فدراسیون فوتبال عمان

محمد سلیمان، دبیرکل فدراسیون فوتبال عمان با ارسال نامه‌ای به هدایت ممینی، دبیرکل فدراسیون درگذشت رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه و هیأت همراه وی را تسلیت گفت. عمیق‌ترین تسلیت صمیمانه ما را از فدراسیون فوتبال عمان به دلیل سقوط بالگرد حامل رئیس‌جمهور ایران و هیأت همراه پذیرا باشید. بدون شک این خبر غم‌انگیز فراوانی برای همگان دارد. ما هم در سوگ این ضایعه بزرگ، به مردم جمهوری اسلامی ایران می‌پیوندیم.



اعطای بازوبند پهلوانی

یکشنبه ۲ آبان ۱۴۰۰، شهید آیت‌الله رئیسی بعد از برگزاری مسابقه پایانی کشتی پهلوانی و آیین و تشریفات زورخانه‌ای مرسوم، بازوبند پهلوانی را در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی تهران بر بازوی جابر صادق زاده بست. رئیس‌جمهور در این مراسم که با مولودی خوانی و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی همراه بود، از محل جایگاه ویژه به بخش عادی رفت و در کنار ورزشکاران نشست.



وزنه‌برداران نیز دیدارهایی صمیمانه با رئیس‌جمهور داشتند و دکتر ابراهیم رئیسی به تجلیل از ورزشکاران، قهرمانان، مسئولان و پیشکسوتان این رشته نیز پرداخت. در مراسم پنجشنبه ۲۳ شهریور سال گذشته، این دو قاب زیبا از دیدار رئیس‌جمهور با دو ستاره از دوندل وزنه‌برداری ایران شکل گرفت. محمد نصیری، ملقب به هرکول ایرانی و قهرمان المپیک ۱۹۶۸ و حسین رضازاده، قویترین مرد جهان در زمان خود و فاتح دو مدال طلا در المپیک‌های ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۰۴ آتن دو نماینده از وزنه‌برداری ایران بودند که با شهید آیت‌الله رئیسی دیدار کردند.



کپ صمیمانه با علی پروین

در مراسم تجلیل از مدال‌آوران و قهرمانان ورزشی سال گذشته که در تاریخ پنجشنبه، ۲۳ شهریور برگزار شد قاب‌های زیبا و ماندگار زیادی از شهید آیت‌الله رئیسی ثبت شد. رئیس‌جمهور فقید، در این مراسم با اکثر ورزشکاران و پیشکسوتان گفت‌وگویی صمیمانه داشت. علی پروین اسطوره فوتبال ایران نیز دقیقی به گفت‌وگو با دکتر رئیسی پرداخت که رئیس‌جمهور به گرمی از او استقبال کرد.

